
 

 

 

 

UCHWAŁA 

Komisji Rewizyjnej 

Parlamentu Studenckiego 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 9/2011 

z dnia 15.12.2011 r. 

 

w sprawie 

przyjęcia Regulaminu Komisji Rewizyjnej 

 

 

Działając na podstawie § 42 ust. 2 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Komisja Rewizyjna przyjmuje Regulamin, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Załącznik 

do Uchwały Komisji Rewizyjnej 

nr 2/2011 z dnia 15.12.2011 

 

Strona 1 z 3 

 

REGULAMIN 

 Komisji Rewizyjnej 

 Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

Rozdział I 

Postanowienia ogólne 

§ 1 

Niniejsza regulamin określa tryb postępowania Komisji Rewizyjnej, zwanej dalej Komisją, będącej 

organem kontrolnym Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

§ 2 

Komisja działa na podstawie: 

1) Ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o Szkolnictwie Wyższym, 

2) Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

3) Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 

4) Niniejszego Regulaminu. 

 

§ 3 

1. Komisja obraduje na posiedzeniach zwyczajnych oraz posiedzeniach nadzwyczajnych.  

2. Posiedzenia zwyczajne  odbywają się w okresie 7 dni przed zwyczajnym posiedzeniem Parlamentu 

Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 

§ 4 

1. Komisja  składa się z pięciu członków wybieranych przez Parlament Studencki na roczną kadencję. 

2. Obowiązkiem Członka Komisji  jest: 

1) Uczestniczenie w Posiedzeniach Komisji 

2) Realizacja zadań wymienionych w §8 Regulaminu 

§ 5 

1. Pracami Komisji kieruje Przewodniczący Komisji Rewizyjnej, zwany dalej Przewodniczącym. 

2. Komisja  może wybrać ze swojego grona Sekretarza Komisji, zwanego dalej Sekretarzem. 

W kompetencji Sekretarza leżą wszelkie zdania zlecone mu przez Przewodniczącego. 

Sekretarz może być odpowiedzialny w szczególności za organizację pracy Komisji. 

 

§ 6 

1. Komisja  podejmuje decyzje w formie uchwały. 

2. Uchwały podejmowane są zwykłą większością głosów w obecności, co najmniej 3 członków, 

chyba, że szczegółowy przepisowy stanowi inaczej. 

 

 

 



Strona 2 z 3 

§ 7 

1. Posiedzenie Komisji  zwołuje Przewodniczący lub upoważniony przez niego członek Komisji.  

2. Posiedzenie Komisji jest zwoływane także na wniosek co najmniej dwóch członków Komisji. 

 

 

ROZDZIAŁ II 

Obowiązki Komisji Rewizyjnej 

 

§ 8 

Do obowiązków Komisji Rewizyjnej należy: 

1) Kontrolowanie frekwencji członków Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie w organach kolegialnych Samorządu Studenckiego 

oraz Uniwersytetu Ekonomicznego 

w Krakowie. 

2) Składanie sprawozdań co najmniej raz na dwa miesiące z kontroli o której mowa w pkt 1). 

3) Powiadomienie Członka Parlamentu Studenckiego o jego frekwencja na posiedzeniach organów 

wymienionych w pkt.  1), gdy wynosi ona mniej niż 66%. 

4) Kontrolowanie działalności pozostałych Organów Samorządu Studenckiego. 

5) Czuwanie nad przestrzeganiem prawa przez  Organy Samorządu Studenckiego.  

6) Kontrolowanie sposobu wydatkowania środków finansowych przeznaczonych na działalność 

Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

7) Stwierdzenie utraty mandatu Członka Studenckiej Rady Wydziału w przypadku zaistnienia 

okoliczności wymienionych w §20 Regulaminu Samorządu Studenckiego Uniwersytetu 

Ekonomicznego w Krakowie. 

8) Stwierdzenie nieważności wyboru Członka Parlamentu Studenckiego do pełnienia funkcji 

w przypadku zaistnienia lub ujawnienia okoliczności wymienionych w §9 ust.1 Regulaminu 

Samorządu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 

§ 9 

1. Jeśli Komisja podczas wykonywania swoich obowiązków stwierdzi nieprawidłowości, naruszenie 

prawa lub inne okoliczności, które negatywnie mogą wpływać na wizerunek lub działalność 

Parlamentu Studenckiego lub Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie może zastosować 

wobec członka Parlamentu Studenckiego następujące środki : 

1) Upomnienie ustne 

2) Upomnienie pisemne 

3) Zgłoszenie do Komisji Dyscyplinarnej ds. Studentów 

4) Wniosek o odwołanie przez Parlament Studencki 

2. Upomnienie pisemne wiąże się z ogłoszeniem faktu upomnienia na najbliższym posiedzeniu 

Parlamentu Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

§ 10 

Komisja  informuje o swojej działalności na każdym posiedzeniu zwyczajnym Parlamentu 

Studenckiego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie. 

 

 



Strona 3 z 3 

ROZDZIAŁ III 

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej 

§11 

1. Przewodniczącego wybierają spośród siebie jej członkowie w głosowanie tajnym bezwzględną 

ilością głosów na pierwszym posiedzeniu Komisji. Kadencja Przewodniczącego trwa rok, 

do chwili wyboru nowego Przewodniczącego. 

2. Prawo do zgłoszenia kandydata na stanowisko Przewodniczącego posiada każdy członek Komisji. 

W każdym głosowaniu członek Komisji  może oddać głos na jednego kandydata. 

 

§12 

1. Przewodniczący może zaproponować powołanie Sekretarza. Jeśli Komisja wyraża zgodę 

Przewodniczący zgłasza kandydata na Sekretarza spośród Członków Komisji. 

2. Komisja  zatwierdza wybór Sekretarza bezwzględną większością głosów. 

3. W przypadku, gdy zgłoszony kandydat nie uzyskał wymaganej większości, Przewodniczący 

zgłasza kolejnych kandydatów do momentu wyboru Sekretarza. 

 

§ 13 

1. Komisja  może odwołać Przewodniczącego bezwzględną większością głosów wszystkich 

członków 

na wniosek co najmniej dwóch członków Komisji. Nie później niż tydzień po odwołaniu 

Przewodniczącego Komisja  przeprowadza wybór nowego Przewodniczącego. 

2. Komisja  może odwołać Sekretarza bezwzględną większością głosów wszystkich członków 

na wniosek co najmniej dwóch członków Komisji Rewizyjnej. W sytuacji odwołania Sekretarza 

Przewodniczący zgłasza innego kandydata zgodnie z §8.  

 

 

ROZDZIAŁ IV 

Zmiana Regulaminu 

§ 14 

1. Uchwałę w sprawie zmiany Regulaminu Komisja  może podjąć większością 2/3 głosów 

w obecności co najmniej połowy członków Komisji. 

 


